3. locis et tempor ibus opor tunis exhibit is et impensis, volentes sibi pro hu jusmodi 
fidelibus obsequiis regali occurrere cum favore ut deinceps ferventius m nostr is 
servitiis 

4. an imetur dulcedine regalis remunerat ionis pregustata , q u a n d a m possessionem 
nostram regalem Hvnyadva r vocatam in comita tu Albensi pa r t ium nos t ra rum 
Transs i luanarum habi tam, s imulcum 

5. eiusdem üniversis ut i l i ta t ibus ac quibusl ibet eiusdem ut i l i ta tum integr i ta t ibus 
sub ipsarum veris métis et ant iquis l imit ibus quocunque nominis vocabulo 
vocitatis ex certa nost ra scientia p re la to rumque 

6. et baronum nos t rorum consilio ac nove nostre donat ionis t i tulo et omni eo jure, 
quo eadem ad nostram spectant, memora to Wo(y)k militi et per eum Magas 
et Radol 

7. carnal ibus ac Radol patrueli f ra t r ibus , necnon Johanni filio suis ipsorumque 
heredibus et poster i ta t ibus universis dedimus, donavimus et contul imus, ymno 
damus donamus 

8. et fer imus perpetuo et irrevocabili ter tenendam poss idendam pari ter et haben-
dam, salvo ju re alieno, present ium nos t ra rum test imonio l i t te rarum, quas d u m 
nobis in specie fuer int reportate , 

9. in fo rmám nostri privilegii redigi faciemus. D a t u m in Visegrád in festő beat i 
Luce evangeliste (october 18.) anno domini Millesimo quadr ingentes imo nono. 

A 1 6 - I K L A P O N . H U N Y A D I J Á N O S K O R M Á N Y Z Ó I O K L E V E L É N E K 

T Ö R E D É K E . K E L T I 4 4 6 J U L I U S 2 . 

1. Nos Johannes de H w n y a d nomine et in persona serenissimi principis domini 
Ladislai electi infantis regis Hungar ie eiusdem regni guberná tor etc. 

2. M emorie commendamus tenore present ium significantes, quibus incumbi t uni-
versis : Quod nos in li t teris serenissimi principis domini Wladis lai Hungar ie 
Polonie regis etc. 

3. domini nostri gratiosissimi pendent is sigilli ipsius domini Wladis la i regis etc. 
et magnifici domini Laurent i i de Hedrehwara Hungar ie prefat i palat ini etc. 
roboratis , nobis per stb. 

AZ 5 O - I K L A P O N . C A R V A J A L J Á N O S B I B O R N O K O K L E V E L É N E K 

T Ö R E D É K E . K E L T 1 4 5 8 M A R T I U S 9 . 

1. Johanes miserat ione divina Sancti Angeli sacrosancte Romane ecclesie d iaconus 
cardinalis per Germaniam, Hungár i ám regna 

2. et terras Turch i s subjectas et illis finitimas Apostolice sedis de latere legátus : 
Magnificis viris Johanni et Sigismundo comit ibus de Sancto 

3. Georgio et Possink ac eorum uxoribus nobis in Chr is to dilectis, salutem in 
domino sempiternam. Benigno sunt illa vobis concedenda favore, pro quo 
sicut stb. 
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A Z 5 9 - I K L A P O N . H U N Y A D I J Á N O S N É É S A G A R Á K 1 4 5 8